
1 
 

Dodatek č. 3/2015 
Koncesní smlouvy o Provozování vodohospodářské soustavy města Písku 

uzavřené dne 25. 2. 2010 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřený mezi 

 
Město Písek, se sídlem Velké náměstí 114, 397 19 Písek 
IČ 00249998, DIČ CZ00249998 
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
(dále jen „Zadavatel“) 

a 

ČEVAK a.s., se sídlem Severní 8/2264, České Budějovice 370 10 
IČ 60849657, DIČ CZ60849657 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. B, vložce 657 
zastoupená Ing. Jiřím Heřmanem, předsedou představenstva, a Ing. Lenkou 
Petráškovou, členkou představenstva 
(dále jen „Provozovatel“)  
 
 

I.  
Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu trvání smluvního vztahu založeného 
Smlouvou došlo k rozšíření Vodohospodářské infrastruktury Zadavatele, přičemž 
Smlouva tuto otázku nijak neřešila, dohodly se smluvní strany v souladu 
s čl. 20.1. Smlouvy na následujících změnách smlouvy. 
 

II.  
Příloha č. 1 smlouvy (Vymezení vodohospodářské infrastruktury předané 
k výkonu činnosti z koncese), dokument Příloha 1-IMhmotný (pouze elektronická 
podoba) se rozšiřuje o: 
- Inženýrské sítě RD Hradiště – vodovod PE, DN63, délka 111m, kanalizace 

splašková DN250, délka 112m 
- ZTV Semice – Přední Pecky – vodovod PE90, délka 239,7m, kanalizace 

splašková PVC, DN250 181,8m a DN300-51m 
- ZTV Amerika II – vodovod PE 100, délka332m, kanalizace splašková PP 

DN300, délka 319,6m 
- Vodovod výrobní areál HÜWA – DN90, délka 216,6 m 

 
III.  

Z důvodu přehlednosti se smluvní strany dohodly na aktualizaci Přílohy č. 1 
(pouze v elektronické podobě na CD, 3 dokumenty aplikace Microsoft Excel: 
Příloha 1-DDMhmotný, xx kB; Příloha 1-DIMhmotný, xx kB;  a Příloha 1-
IMhmotný, xx kB). Nové znění Přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

IV.  
Zadavatel prohlašuje, že  
- řádně zveřejnil záměr pronajmout shora vymezený vodohospodářský 

majetek na své úřední desce (§ 39 odst. 1 zákona o obcích), a to i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 26 odst. 1 správního řádu), 

- tento záměr sňal až po uplynutí zákonné lhůty 15 dní a  



2 
 

- tento záměr následně projednal a schválil v zastupitelstvu města Písek dne 
5.11.2015, číslo hlasování 241/15. 
 

V.  
V návaznosti na rozšíření Vodohospodářské infrastruktury předané k výkonu 
činnosti z koncese se smluvní strany dohodly na následujících změnách: 
 
Věta první článku 7.1.2 smlouvy nově zní: 
„Výše Nájemného činí za kalendářní rok 2016: 47 243 413 Kč bez DPH.“ 
 
Věta třetí článku 5.16. Smlouvy nově zní:  
„Úhrada za tuto službu je zohledněna (započítána) v rámci Nájemného, a to 
částkou 3 813 240,- Kč bez DPH, která bude ročně za řádné plnění tohoto 
závazku Provozovateli Zadavatelem zaplacena (viz čl. 7.1.6. Smlouvy).“ 
 

VI.   
Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na předpisy cenové regulace zejm. 
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, přistupují k revizi přílohy č. 6 a nahrazují 
původní přílohu č. 6 – vyúčtování všech položek výpočtu ceny dle cenových 
předpisů pro vodné a stočné v části tabulky novou tabulkou kalkulace ceny pro 
vodné a stočné, která tvoří přílohu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
změna přílohy č. 6 ve fixních položkách nebude mít negativní dopad na 
konečného odběratele.  
 
 

VII.  
Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
 
Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom z nich obdrží každá 
ze smluvních stran, a nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami. 
 
Příloha č. 1 – kalkulace ceny pro vodné a stočné 
 
Datum:         
Za Zadavatele:  16.12.2015      
 
 
……………………………………… 
Mgr. Eva Vanžurová 
starostka 
město Písek 
 
Datum: 
Za Provozovatele: 
 
 
………………………………      ……………………………… 
Ing. Jiří Heřman   Ing. Lenka Petrášková 
předseda představenstva   člen představenstva 
ČEVAK a.s.   ČEVAK a.s. 
 


